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EAAHNIKH AHMOKPATIA
E®ETEIO @PAKHXY

Koporqvi,  20-2 -2018
Ap.rpart. Lo q'}
Tay Avon:X. Tpucodan 32
69100
L. Zzepavixog
TnA.25310-60402

[TIPOX
Yrovpysio Awkoroovvng Alopdverag

Kol AvBponiveov Alkaiopdtov

Tunpae E.E. xat Atebvdv Opyavicpdv

Meocoyeiov 96
11527

Zyet @ 10 aprf. mtpwt. 13407 and 16-2-2018 £yypaed cag

Ze& amavinon tov avHTEP® GYETIKOD cag yvepilovpe 611 anbd ta
TOWIKE AKaGTNPO TNG mepLeepeiag tov Epeteion poug, and to €104
2000 tog onfuepa exdoOnkav coaplvia tpeic (43) xoeradikaoTixég
ATOQAGELS IOV aPOopovV To adixnue e mapaybpolng.

Me evtodrd} tng poédpov Epetdv Opdrng
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EFETELO 1QANNINON Fax 2651025294 20 Feb 2018 14:21  P001/001

lwavviva,  Peppouapiou 2018 @

Api9. mpwrt.:1560

MPOZ:

To Yroupyeio MKaIoguvng AIG@Aavelas Kal
AvOpWTTIVOV AIKIWHETWY

EQETEIO IQANNINQN levikfy Alvon Aoiknong Aikaiooivng,
AlgBviov NopIKwy IXECEWY KAl
. P AvBpwiviwv Aikcnwpdrwy FAA
" A M
iax NYUT‘ .IKGGTIKO SYepd Alvon NopoBeTikal Epyou, AleBvuv
ay, Kaodwag: 451 10 , . 5
, , ; 5 Nopikwv ZxEcewy Kal AlEBvoug
NAinpogopizc: ABavaoia MNavomrolAou .
" 06510 88 910 AIkaoTiki¢ zuvepyaoiag A24
Tnk: Tufpa EupWTAikhng Evwong Ko

FAX: 26510 25294 AigBviov Opyaviapcv A5
Email: efipirus@otenet.ar Meooysiwy 96

115 27 AQHNA

OEMA: «ZToIYsitd OXETIKA HE KATUSIKAOTIKEG ATTOPATEIC YId TO abikKnpo
™S Tapaxapaing ».
Zxer. 1o 13407/16.2.2018 eyypagpd gag

Y& amAVINGH Tou avwTtépw oXeTikol eyypdgou oug, oag yvwpiloupe o1 yid
10 adiknua TN Tapaxdapatng kard to xpovikd didotnpa amd 1o 2000 £wg onuepa,
ekdéBnxav  amd 1o GikaotApla Tou Egerteiou dekoevvea (19) katadikaoTikE
amogdoelg, fitor €& (6) amd 1o MNeviapeAég Egereio kai dekatpeic (13)  amd 10
Tpiperés Egeteio Kakoupynpdrwy. Voo de a@opd 10 MIKAGTAPIA TNG TEPIPEREING
Hag amo Ta Mpwrodikeia ApTag kai MNpeBefag Osv £kBOBNKE Kapia awo@aot, Evi

atro 1o Mpwrodikeio lwavvivwy dBev DIOBETOUPE OTOIXEIA.

O AEuBivwy ToEQeTEio lwavvivwy
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

E®PETEIO KAAAMATAZ
KaAaudra 16" deBpouapiou 2018.
apIB. Tpwr. 52.

AikaoTtiké Méyapo —_—

KaAhapdroag 24 100.

TANpoopies : ZTTupidwy 'AAouTng

TA. @ 27210 97653

Fax: : 27210 88500

Mpoég 10 YTroupyeio AikatooUvng —
Alagpdveiag kal AvBpwTriviov AIKQIwPATWY,
Afvon: NopoBeTikod Zuvroviopol AieBvwv Nopikwy ZxEoewy
KO AieBvoug AIKaoTIKG Zuvepyaoiag
THANG ;. AlgBvolg AIKaoTIKAG Zuvepyaaiag o€ TrOIVIKES Kat AGTIKES UTTOBECEIG

Eic amdvrnoiv  Tou Ut apiBy. Tpwr. 2¥94/14.2.2018 eyypdyou oag,
e TNG €pWTUEWS POUAEUTWV yia KATADIKAOTIKEG QITOPACEl €kDOBEioES pe
avrikeipyevo Trapaxdpaln, oag yvwpiloupe 61 €xouv exkdoBel améd 1O [Mevrapehég
Egeteio KaAapdrag oxeTiKEG atTopdosels, we £§Ag : 1o £1o¢ 2006 pia (1) amdeaon,
10 £T0¢ 2008 U0 (2) amogdoelg, 10 £r0o¢ 2010 pia (1) amdpacn, 1o £1o¢ 2012 duo
(2) atrogdoeic, 1o é1og 2013 pia (1) amdeacn Kai 1o £10¢ 2014 pia (1) amwdedon.




EAAHNIKH AHMOKPATIA Képkupa 20-2-2018
EQETEIQ KEPKYPAZ ApiB. Npwr: 244
Tay. Ao : AkaoTika Méyapo Képkupag

Téppa Kohokotptovn

T.K 49100
NAnpoQ. : EAév Mmmouvia
TnAéQ. : 26610 98881
Fax : 26610 98880

MPOZ;
EicayyeAia Egetiv Kepkupag

gvialba

SXET: To urr’ apiB. mpwr.: 554/19-2-2018 &yypapd oug.

T€ QUAVINGOT ToU avwrépw EYYPAPoU Z0g, UVAPEPOULE G, OTrw¢ TIPOKUTITE! Ao Td
BiBAa BnpooIeloEwS ATOPATELY TOU MovikoG TpRuarog Tou Egeteion Képrupag, amo 10

éroc 2000 £wg oTpERa, Exouv ekdOBEl SU0 (2) kaTaBIKAOTIKEG ATTIOPATEIS Yid TO AdiKAKa NS

Tapaxapadng.

pereiov Képkupag

TO0G/T000 Xvd WdL0:2T 8T0E 20/08
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
E®PETEIO KPHTHZ Xavia 21/2/2018
IMap. Mepia Mrnavrovfaxn Ap. TIpwr.50

Tni. 2821029153

DAX: 2821029155

nmpox

TO YIIOYPI'EIO AIKAIOZYNHY AIA®ANEIAZ KAI ANOPQITINON
AIKAIQMATON FENIKH A/NEH AIOIKHEHX, AIKAIOZYNHE, AIEONQN
NOMIKON EXEZEQN KAI ANOPQITINON AIKAIGSMATON A/NTZH
NOMOGOETIKOY EPTOY, AIEONON NOMIKON IXEXEQN KAI
AIEONOYE ATKALTIKHYE SYNEPTATIAY

TMHMA E.E KAI AIEONON OPFANIEMON

Ze extédeon Tov wwapdu. mpwt. 13407/16-2-2018 EYYPaPOv GG, oog
avogépovps 6tL omd 0 2000 £wg ofuepa o mEppépaIn TOV Epereiov Kpfine,
exdobnKav 55 katoducaoticsc OTOPACELS Y10t TO adiknue TG nepoydpaing.

O Awvbivev to Epetsio Kpting

Eppavouid Basding

[Ipéedpog Epetiyv

SHLIH¥ 0131343 €L:2l lLe-20-8l0e

L/l 4 88£29220l2 << §216201282



EAAHNIKH AHMOKPATIA
EQETEIO ANATOAIKHZ KPHTHZ
MA. AAZKAAOTTANNH
HpakAelo

TnA.2810.247800

®A=: 2810.247836
HpdkAeio 22 ®ePpouapiou 2018

Ap.np. 71
MnPOZ

YMOYPTEIO AIKAIOZYNHE, AIAGANEIAZ
KAI ANOPQMINQN AIKAIQMATQN
FEN.A/EH: Aloiknon AikaiooUvng, AlEBvwv NOMIKWV ZXECEWV Kal AvBpwTTivwy
AIKQIWHATWVY
AJZH: NopoBeTikoU "Epyou, AlgBviov NopIKWY TxEoewv kal AigBvolg Zuvepyaciog
TMHMA: E.E. ka1 AigBviov Opyaviopwy
Meooyeiwv 96,
AGHNA

OEMA: AiTnua TapoxAG OTOIXEIWV.

Y& amdvinon Tou amd 16-2-2018 kan pe apiBy. Tpwrt. 13407 gyypdgou oag, 00g
gvnuEPVOULE 0TI oTO EQeTeEio AvaTtoAikig KpAtng ekdénkav Tpeig (3) KATadIKAOTIKEG
aTToPAoElg yia To adiknua TNg Trapaxdpagng améd Tov OKTWRPIO ToU 2011 £€wg ofjuepa.

H Mpaupatéag

AikaTtepivn Bopyia
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EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap18p6¢ Mpwtok6AAou : 557

NMPQTOAIKEIO HPAKAEIOY Huepopnvia : 22.2.2018

TMHMA TPIMEAOYZ T T T T —

TnA.: 281 0 306 706 | HI | ll ” |
18623-2018-Eioepxopevo-EEEpXOHEVO-0-9

Mail. : trime|e82014@gmail.com Al: 18£§3Y_3|A57\33/2018

Mpog 10
Y1roupyeio AikaiooUvig , Ala@daveiag Kai Avepwrrivwv AIKAOIWPATWY
'eviki Alvon Aloiknong Aikaioouvng , Aiebviv Nopikwv ZXETEWV
Kai AvOpwTTivwv AIKCIWHPATWY
Alvan NopoBetikou Epyou, Algbviov NopIKWV IXECEWV
ka1 Aigfvoug AIKAOTIKIAG ZUVEPYaTiag
TuRpa E.E. kai Aigfvidv Opyaviopwyv
Tay. Aivon : Meooyeiwv 96 Tay. Kwd. : 1156 27
Ymoyn  : k. EAeuBepiadou

TnAépwvo 210 77 67 311 mail aeleftheriafou@justice.gov.gr

Se amdvinon Tou pe apiBpo pwrokOAAou  13407/16.2.2018
gyypdoouoag , TOU agopd TrapOoX(| OTOIXEiWV ETi TwV ATTOPACEWY TTOU
exd6OnKkav amd 10 2000 pEXP! ORpEpa Kal a@opolv TO adiknua g
rapaydapagng, oag uTToRAAAwW OXETIKO QVAAUTIKG TTiVOKA TTOU TePIAQUBAVEL

apiBud Kal nUEPOUNVia ATTOPATEWY, KATNYOPOULEVO Kal ATTOTEAETHA TNG dikng:

AIKASTHPIO | APIOMOZ KATHFTOPOYMENOZ | MPAZ MOINH
ANOQAZHE e |

A TPIMEAEZ | 1294/27.3.2000 KYKAODOPIA AGQOI

MAPAXAPATMENOY

3495/2.10.2000 AGQOZ
4258/2.11.2000 AGOA
5087/21.12.2000 AGOA
689/15.2.2001 AGQO3
1990/10.5.2001 AOQOZ




3369/18.7.2002

3631/30.8.2002

3632/30.8.2002

4162/10.10.2002

1046/6.3.2003

3361/29.9.2003

1825/27.5.2004

1448/12.5.2005 _
2923/6.10.2005 ‘

1571/6.6.2006

1779/29.6.2006

!
t
1
i

1935/28.7.2006

|
2645/2.11.2006 g
[

1716/18.6.2007

A,

1141/17.4.2008

ol — L aa

2250/12.8.2008

2767/3.11.08

324/2.2.2009

724/9.3.2009

820/16.3.2009

2132/24.6.2009

2755/30.9.2009

2795/8.10.2009

3057/29.10.2009

343/4.2.2010

1201/3.5.2010

1909/5.7.2010 |

1927/8.7.2010

,.._lf,’é;‘),,;;_:z‘\ —

3201/6.12.2010

L

AGQOZ

AGQOZ

5 MHNEZ + X.M. 300
EYPQ

AGQOZ

ABQOZ

AGQOZ

AGQO2

AOQOZ

AOGQOZ

6 MHNEZ + X.N. 600
EYPQ

AGQA

AGQOZ

AOQOI

AOGQOZ

ABGQOZ

6 MHNE2

6 MHNEZ + X.. 300
EYPQ

AGQOZ

AGQO2

AGQOZ

3 MHNE2

AGQOZ

AGQOX

AGQOZ

0 1°¢ 6 MHNEZ

AGQA

8 MHNEZ +X.I1. 500
EYPQ

AGQOZ

6 MHNEZ




’3

G

576/3.3.2011

635/10.3.2011

1509/16.6.2011

1635/27.6.2011

2542/14.11.2001

599/23.2.2012

1151/28.5.2012

492/25.2.2013

2561/9.11.2015

465/22.2.2018

4 MHNEZ

3 MHNEZ

AOQOI

AGQA

3 MHNEZ + X.1. 200
EYPQ

3 MHNEZ

6 MHNEZ

6 MHNEZ ko X.11. 200
EYPQ

AGQA

AOGQOZ




AIKAITHPIO | APIOMOZ KATHTOPOYMENOZ | MPA=H NOINH
ANO®MAZHE

B’ TPIMEAEZ KYKAODOPIA

] WﬂAPé)\(APAI'MENOY
386/4.2.2000 \ AOQOZ
1308/18.5.2000 AGQO3
2940/21.12.2000 AGQA
586/24.2.2003 , AGQOS
2206/20.10.2003 | ! AGQOS
- L

799/21.4.2005 AGQA
1428/30.2006 5 MHNEZ + X.1N. 500

542/26.3.2007

273/8.2.2010

554/21.3.2011

768/11.4.2011

1939/20.12.2007 |~ ~

16/7.1.2008

952/18.5.2009 |

1182/25.6.2015

EYPQ

AGQOZ

AOQOI

8 MHNEZ

6 MHNEZ + X.M. 300
EYPQ

5 MHNEZ +X.1. 200
EYPQ

AGQOZ

AOQOZ

AGQOZ




